
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiay-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

13.01.2025г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1

О внесении изменений в 
постановление от 22.12.2011 
года №56

В целях упорядочения деятельности Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Ножай-Юртовская районная 
газета «Халкъан дош», в связи с кадровыми изменениями, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения «Ножай-Юртовская районная газета
«Халкъан дош»:

Альдебирова А.А. - заместителя главы администрации Ножай- 
Юртовского муниципального района

Хатулаева В.Ш. - исполнительного секретаря Ножай-Юртовского 
местного отделения партии «Единая Россия»

Зайпулаева У.А. - председателя Совета старейшин Ножай- 
Юртовского муниципального района

Зубайраева С.Ю. - начальника МУ «Отдел образования Ножай- 
Юртовского муниципального района»

Чанкаева А.А. - главного бухгалтера МАУ «Ножай-Юртовская 
районная газета «Халкъан дош»

2. Вывести из состава Наблюдательного совета МАУ «Ножай-

mailto:mail@noiay-urt.ru


Юртовская районная газета «Халкъан дош»:
Джамаева А.Д.
Ибрагимова А. А.
Педаева М.Х.
Чанкаева А.М.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой

Глава администрации

Верно:
Начальник организационного отдела 
Р.Х.Алхазурова

А.Г. Музуруев


